Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 06:07
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzib-250xbr-act-aktywny-subwoofer-
samochodowy-1-glosnik-niskotonowy-1-cewkowy-o-srednicy-25-cm-10-cali-i-mocy-250w-rms-impedancja-glosn-p-9781.html
Ground Zero GZIB 250XBR-ACT Aktywny
subwoofer samochodowy 1 głośnik
niskotonowy 1-cewkowy o średnicy 25 cm /
10 cali i mocy 250W RMS, impedancja głośn
Cena 999,01 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Ground Zero
Opis produktu
Opis produktu
Subwoofer aktywny Ground Zero GZIB 250XBR-ACT w obudowie szczelinowej wyposażony w głośnik niskotonowy GZIW
250 X-II.
W relacji jakość / cena to zupełnie nowy poziom. To najbardziej przystępna cenowo kolekcja głośników niskotonowych. Seria
na zupełnie nowym poziomie.
Będziecie mile zaskoczeni ogromnym magnesem i całym układem magnetycznym dostosowanym do wyższych mocy i
lepszych osiągów: mocniejszego basu nawet podczas najcięższego intensywnego grania. Ponadto wykorzystano solidną
membranę z IMPP, by uzyskać dynamiczny i mocny bas. I to przy każdym poziomie głośności i z jak najniższymi
zniekształceniami.
Subwoofery Ground Zero GZIW 250X-II wyróżniają się nowym wykończeniem. Stalowy wytłaczany kosz zabezpieczony
w całości warstwą antyrezonansową. 2 calowa cewka bardzo dobrze rozpraszająca ciepło.
Ground Zero GZIW 250X-II  zawiera to co szczególnie istotne: solidne zwoje zawieszenia (guma butylowa) dla precyzyjnych
ruchów membrany, co ma swoje przełożenie w postaci lepszego, głębszego basu.
Gdzie najlepiej zastosować? Modele te dobrze nadają się do montażu w małych obudowach: wentylowanych i zamkniętych.
I jak nigdy dotąd to najlepsza relacja cena/jakość bez jakichkolwiek wyrzeczeń pod względem jakości.
Specyfikacja
Nazwa produktu GZIB 250XBR-ACT
Typ produktu Subwoofer aktywny
Linia modelowa Iridium
Impedancja 1 x 4 Ohm
Wbudowany wzmacniacz o mocy 150W RMS
Właściwości obudowy
Obudowa Szczelinowa
Rozmiar głośnika 10" / 25 cm
Objętość obudowy 33 litry
Tkanina obiciowa w kolorze Czarnym oraz szarym
Tylna ściana pochylona jest pod kątem 15 stopni
wygenerowano w programie shopGold
Terminal przyłączeniowy Zakręcany i pozłacany
Szerokość obudowy 440 mm
Wysokość obudowy 320 mm
Głębokość obudowy - góra 285 mm
Głębokość obudowy - dół 360 mm
Co znajduje się w pudełku?
Subwoofer 1 sztuka
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold